
AKCESORIA WEWNĘTRZNE

MOSKITIERA

ROZMIARY MOSKITIER

MOSKITIERA

OZNACZENIE AMO

typ wymiary okna: szerokość x wysokość  [cm]
symbol rozmiaru okna

55x78
01

55x98
02

66x98
03

66x118
04

78x98
05

78x118
06

78x140
07

94x118
08

94x140
09

114x118
10

114x140
11

134x98
12

78x160
13

94x160
14

AMO moskitiera 
(max długość szpalety 200cm)

OBSŁUGIWANA RĘCZNIE ZA 
POMOCĄ DOLNEJ LISTWY.

DOLNY ZACZEP NA CAŁEJ 
SZEROKOŚCI GWARANTUJE 
100% OCHRONĘ POMIESZCZENIA 
PRZED OWADAMI PRZY 
UCHYLONYM OKNIE.

WYPOSAŻONA W TKANINĘ O 
STRUKTURZE SIATKI W KOLORZE 
CZARNYM, BOCZNE PROWADNICE 
ORAZ DOLNY ZACZEP 

MONTOWANA DO SZPALETY

MECHANIZM ROLUJĄCY 
MOSKITIERY WYPOSAŻONY 
JEST W HAMULEC ZWIJANIA 
ZAPEWNIAJĄCY ŁAGODNE 
ZWIJANIE SIATECZKI DO 
ALUMINIOWEJ KASETY

MOSKITIERA W POZYCJI 
OTWARTEJ

Moskitierę można stosować razem z innymi akcesoriami zarówno wewnętrznymi jak i zewnętrznymi.
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